

Rubâi

**MANEVİ BOŞLUK**

Hayret verir insana geldiğimiz şu nokta,  
Bilgisayardan sonra robotlar var ufukta.  
«Uydu»lu artık hayat; hepsi iyi güzel de,  
Sallanıyor insanlık manevi bir boşlukta.

Sefa

**Cumhurbaşkanı Özal'ın Açıklaması**

■ Baştarafı Sayfı 1'de

— Gerçekten söyledi. Herhangibir şekilde yanlış duymam söz konusu değil.

Haber gerçekten müthişti. Son birkaç yıldır üzerinde hassasiyetle durduğumuz Seydişehir'in il olması meselesinde ani bir gelişme olmuştu.

Seydişehir'e döndüğümde konuyu açtığım arkadaşlardan birisi de aynı şeyi söyledi :

— Özal, il olacak ilçeler arasında Seydişehir'i de saydı

Sayın Özal 'ın İran Cumhurbaşkanı Rafsanjani ile birlikte çıktığı GAP gezisi sırasında Siverek'te yaptığı konuşma radyo ve TV'nin akşam bültenlerinde tam olarak verilmedi. Haber verilirken, Sayın Cumhurbaşkanının il konusundaki konuşması yarıda kesilerek başka bir mevzuya geçiliyordu.

Ertesi günkü gazeteler de umumiyetle haberi TRT ve AA'nın geçtiği şekliyle kısa olarak verdiler. Bu yüzden Seydişehir'i il olacak ilçeler arasında da gösteren açıklamayı gazetelerden okuyamadık.

ANAP ilçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül'e bu yazdıklarımı anlatınca çok sevindi. Ertesi günü Konya'ya giderek ajanslardan Cumhurbaşkanını Özal'ın konuşmasının tam metnini elde etmeye çalışacağımı ifade etti.

Konuşma metnini beklerken, bu yazıyı kaleme aldığım 4 Mayıs Cumartesi günü öğle saatlerinde bana bu haberi müjdeleyen Türkiye Gazetesi Konya muhabirlerinden Ö. Faruk Ünal'ı telefonla aradım. TRT ve ajansların haberi kısaltarak verdiklerinde mutabık kaldık. Ö. Faruk'a göre, Cumhurbaşkanı Turgut Özal, 2 Mayıs Perşembe günü Siverek'te yaptığı konuşmada il olacak ilçelerden Bandırma, Bafra, Alanya, Seydişehir, İskenderun ve Suşehri ile birlikte on kadar yeri sıralamıştır. Ve saydığı bu yerler arasında Seydişehir, kesin olarak vardır.

**İLAN****Seydişehir Belediye Başkanlığından**

Mülkiyeti Belediyemize ait Sebze pazarında bulunan dükkanlardan A-Bloktaki boş bulunan 1, 2, 3, 4, 5 Nolu Balıkçı dükkanları ile D-Blok 6 ve B-Blok 5 Nolu dükkanlar 2886 Sayılı Kanun hükümleri dahilinde, açık artırma suretiyle 22.5.1991 günü saat 14.00'de Encümen huzurunda yapılacak ihale ile aylık 150.000.00 TL. muammen bedel üzerinden 3 yıllığına kiraya verilecektir.

İsteklilerin yukarıda belirtilen gün ve saate kadar başvuruda bulunarak geçici teminatlarını Belediye'ye yatırmaları ilan olunur.

Mevlüt KILINÇOĞLU  
Belediye Başkanı

**Gevrekli'de Basın**

Baştarafı Sayfa 1'de  
İlis Doğruöz : «1991 yılı iler Bankası hisselerimizin hemen hemen tamamı eski borçlara kesilmektedir. Bin dönüm araziye 10 bin tane kavak fidanı diktik. Ö-nümüzdeki yıl on bin avak daha dikeceğiz ve bu fidanlığa «Sayın Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler Fidanlığı» ismini verdik. Çünü Sayın Keçeciler eski bir belediyece ve bizlerin hemşehrisidir. Ambulansımız olmadığından dolayı makam otomu kasaba halkının hizmetine vererek gece ve gündüz hastalar için kullanıyoruz. 25 milyon liraya bordür taşı makinası aldık ve parke taşlarımızı kendimiz üretiyoruz. Bir süt fabrikası kurmak istedim maddi imkansızlıklar nedeniyle bu işide gerçekleştiremedim. Para yok, yardım yok fakat aciz değilim» şeklinde konuştu.

DYP ilçe teşkilatı basın sözcüsü Yılmaz Dönderici de konuşmasında şöyle dedi : Gevrekli halkıda bu ülkenin vatandaşı, onlarda vergi veriyor, onlarda askere gidiyor. Onun için falanca partiye oy verdi diyerek bu halkı cezalandırmaya kimsenin hakkı yoktur. Bu insanlar bu ülkenin vatandaşı değilse o zaman bu kişilerden vergide almayın, askerede çağırmayın. Kendi partimiz iktidar olsa onlarda ikili davranırsa biz partimizi eleştirir ve ikaz ederiz» dedi.

DYP ilçe başkanı Muzaffer Sağlam'da konuşmasında şu görüşlere yer verdi : «Şöyle bir geriye dönerek 80 öncesine bir bakalım. DP ve AP dönemindeki iktidarlar hiç bir mahalli yönetimden hizmetle rini esirgememiştir. Bunun bir örneğide işte Alüminyum Tesisleri. Bizler DYP olarak il genel meclisi iktidarıyız. Bir Kuran Köyünün çoğunluğu SHP'li buna rağmen parti gözetmeden bunlara yardım edip, hizmet götürüyoruz.

3200 nüfuslu Gevrekli kasabası belediyesinin aylık geliri normalde 42 milyon civarındadır. Kesintiler dolayısı ile bu rakam 22 milyon TL'ye düşüyor. Bununla 16-17 milyon'u personel maaşına gidince geriye 6-7 milyon kalıyor. Bu parayla nasıl bir hizmet verilebilir. Bunun takdiri halka kalmıştır.» şeklinde konuştu.

**DUYGULARIM****MUTLULUK**

Mustafa AYVACI

■ Yıllar önceydi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlamak için öğrencilerimle provalar yapıyorduk. Bu arada kendi yazdığım şiirleri öğrencilerime dağıtmıştım. Öğrencilerim yeni yeni ezberlemeye çalışıyorlar, zaman zaman kağıda bakarak şiirlerini okuyorlardı.

Bir ara hiç sesini duymadığım bir çocuk sesi ile karşılaştım. Dikkati o sese verdiğimde bu kişinin iki gözü de doğuştan görmeyen «Abdurrahman» olduğunu farkettilim. Abdurrahman tatlı bir sesle :

— Öğretmenim müsaade ederseniz bir şiir de ben okuyacağım dedi. Çocuğun konuşması çok güzeldi. Ona okumasını söyledim. Abdurrahman kürsüye çıktı çok duygulu bir şekilde şiirini okudu. Oradaki öğrencilerim uzun süre Abdurrahman'ı alkışladılar.

İşin sürpriz tarafı. Abdurrahmanın okuduğu şiiri daha bir gün önce ben yazıp öğrencilerimden birine vermiştim. Yani gözleri görmeyen çocuk bu şiiri başkasından bir kaç kez duyarak ezberlemişti. Bu olay beni hem şaşırttı hem de duygulandırdı.

Acele çocuğun babası ile görüştüm. Abdurrahmanın çok zeki olduğunu okuma - yazma bilmemesine rağmen çok güzel konuştuğunu bunu da radyodan öğrendiğini söyledim. Bu çocuğu «körler okuluna yazdırmak için» ilgili yerlere yazı yazacağımı söyledim. Babası önce inanmak istemedi. Sonra önerilerimi kabul etti.

Bazı yazışmalardan sonra «Abdurrahman'ı G. Antep Körler Okuluna kayıt yaptırıldı.

Yıllar sonra aldığım mektupta Abdurrahman'ın kendi okullarında öğretmenlik yaptığı haberi veriliyordu. Ne kadar sevinçli ne kadar güzel bir haberdi...

Uzun uzun yazdığım satırlar aslında bir kaç cümlelik bir özü oluşturmak içindi. Her halde değerli okurlarım da anlamışlardır...

Çevremizde gördüğümüz eli kolu olmayan, kulağı duymayan, yürüyemeyen, konuşamayan vb... kardeşlerimizin en az sağlam dediğimiz insanlar kadar zeki, çalışkan, duygulu ve hatta zaman zaman onlardan da üstün marifetleri olduğunu bilmek, onlara bu gözle bakmak, hiç ayırım yapmadan yaşam sürecini devam ettirmek gerektiğini vurgulamak istedim.

İnsanların «mutluluk» denen kavramı her zaman kendilerinde hissetmeleri için, karşılıklı sevgi - saygı ve yardımlaşma bağlarının kuvvetli bir şekilde devam etmesi gerektiğini belirtmek istedim.

Herkese en içten sevgi ve saygılarımla.